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17/09/2021 - 16:54POLARIZE POKER - B - Final

Dia : PEDRO PEREIRA - 55.633 Semana : DOMINGOS MACHADO - 54.242 Mês : DOMINGOS MACHADO - 54.238

Recorde da pista : VALENTE - 52.858MELHORES TEMPOS - SODIKART GT5

Clssf. Kart Piloto Voltas Diferença Inter. km/h Melhor volta Boxs

1 15 NARCEBOY 10 47.34 59.570

2 11 GOLDENCARVG 10 5.316 5.316 46.93 58.531

3 14 SEGROB 10 9.461 4.145 46.62 57.254

4 18 JMORGADOS 10 18.207 8.746 45.97 57.918

5 7 JIBASJR 10 22.972 4.765 45.62 59.035

6 4 DANIEL HOBBS 10 28.894 5.922 45.20 1:00.109

7 23 FDMLOPES93 10 29.406 0.512 45.16 59.207

8 16 FÁBIO ROQUE 10 29.859 0.453 45.13 59.027

9 19 REI NALDO 10 43.711 13.852 44.17 59.894

10 24 CMESTRE 10 50.230 6.519 43.73 1:00.594

11 26 MATOS 10 51.441 1.211 43.65 1:02.110

12 22 BAR779 10 58.718 7.277 43.18 1:00.722

13 21 NOMINALIZ 10 59.418 0.700 43.13 1:00.301

14 1 HUGO SILVA 10 1:13.629 14.211 42.23 1:03.582

15 17 KUMARDANTE 9 1 Volta 1 Volta 42.53 1:01.992

16 25 RUI SAMPAIO 9 1 Volta 14.277 41.55 1:05.433

17 6 RICSV 9 1 Volta 7.938 41.03 1:02.086

18 9 PAPICHULO 9 1 Volta 9.707 40.41 1:04.782

19 5 MURASON27 9 1 Volta 10.023 39.79 1:04.375

20 20 JOAO COELHO 9 1 Volta 22.863 38.44 1:09.773

21 8 BOCAS 8 2 Voltas 1 Volta 37.82 1:08.343

22 13 PETERSTONE8 8 2 Voltas 11.493 37.12 1:10.336

23 12 VASCO MESQUITA 8 2 Voltas 13.843 36.31 1:13.395

Melhor volta : SEGROB - 57.254 (50.30 km/h)


